様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
大　阪　府　知　事　　様
所在地

名　称

代表者氏名

大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金交付申請書

標記補助金を下記のとおり受けたいので、大阪府補助金交付規則第４条第１項及び大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
記

１　補助事業の目的及び内容
２　補助事業の開始及び完了予定日
３　補助金交付申請額

    　金　　　　　　　　　　円
４　補助事業の経費の配分
５　その他補助事業の遂行に関する計画
添付書類
　(1)  大阪府舟運ルート発掘・創出事業計画書（様式第１号）

　(2)  納税証明書（未納がないことの証明）
　(3)  要件確認申立書（様式第４号）

　(4)　暴力団等審査情報（様式第５号）
　(5)　旅行業登録証の写し